[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 августа 2025 года                                                                                                         № 906

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 24 октября 2024 года № 835

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

           1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета Кемского муниципального района
от 24 октября 2024 года № 835 «О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
 в Разделе I. «Должности муниципальной службы в аппарате Совета Кемского муниципального района» слова «Ведущий специалист» заменить словами «Руководитель аппарата Совета Кемского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района	О.Г. Бородушкин

image1.png